
i boc.cantabria.esPág. 5361

MIÉRCOLES, 27 DE FEBRERO DE 2019 - BOC NÚM. 41

1/2

C
V

E-
20

19
-1

65
4

  

   AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS

   CVE-2019-1654   Lista defi nitiva de aspirantes admitidos, Tribunal Califi cador y fecha 
del primer ejercicio del concurso-oposición para cubrir una plaza de 
Educador Social.

   De conformidad con la base quinta de la convocatoria de estabilización de empleo temporal 
para la provisión mediante concurso oposición de una plaza de Educador Social, publicado en 
el BOC número 191 de fecha 28 de septiembre de 2018, esta Alcaldía-Presidencia, en uso de 
las facultades legalmente conferidas, 

 RESUELVE 

 PRIMERO.- Aprobar la lista defi nitiva de admitidos y excluidos al presente proceso selectivo. 

  

ADMITIDOS: 

 APELLIDOS, NOMBRE 

1 ACEREDA COBO, MARIA 

2 ANTIZAR FERNÁNDEZ, LUCIA 

3 ARAUJO COLINA, MARIA ASUNCION 

4 BOLADO MORENO, ELISA 

5 CARRETO HERNANDES, MARIA JOSE 

6 CODESAL MARTINEZ, SARA 

7 FEIJOO CUEVAS, CLARA 

8 GARCÍA BENITEZ, ANA ISABEL 

9 GÓMEZ GUERRERO, MARIA EUGENIA 

10 GONZALEZ LARA, VICTOR 

11 IZQUIERDO SAIZ, LAURA 

12 LAMALFA DIAZ, MARTINA 

13 LANZA AGUDO, BORJA 

14 MARTIN ANDRÉS, MARIA JOSE 

15 MATA CODESAL, MARIA PALOMA 

16 MIGUEL GENTO, VANESSA 

17 MORETA ABASCAL, MARTA 

18 ORDÓÑEZ RUIZ, LAURA 

19 PALACIOS PÉREZ,ELIA 

20 REVILLA  ESTEBAN, MARIA SONIA 

 



i boc.cantabria.esPág. 5362

MIÉRCOLES, 27 DE FEBRERO DE 2019 - BOC NÚM. 41

2/2

C
V

E-
20

19
-1

65
4

EXCLUIDOS: 

 APELLIDOS, NOMBRE CAUSA 

1 MARGÜELLES ARQUES, MARIA Solicitud presentada fuera de plazo 

  

 SEGUNDO.- Hacer pública la determinación nominal de la composición del Tribunal Califi ca-
dor de esta plaza: 

 — Presidente: 
    Titular: Don Ramón Díaz Murias. 
    Suplente: Don Alberto Vaz Tomé. 
 — Vocales: 
    Titular: Don Carlos Gonzalo Roa Berodia. 
    Suplente: Don Casimiro López García. 
    Titular: Doña Mª Dolores Quintanilla Rodríguez. 
    Suplente: Doña Mª Teresa Obeso González. 
    Titular: Doña Inés Rueda Jarilla. 
    Suplente: Doña Gregoria Ceballos González. 
 — Secretario: 
    Titular: Don Martín Cobo Solana. 
    Suplente: Doña Gema Llata Magaldi. 

 TERCERO.- Se señala el día 18 de marzo de 2019, a las 9:00 horas, en La Ludoteca Muni-
cipal de Piélagos para la constitución del Tribunal. 

 CUARTO.- La celebración del primer ejercicio de la fase de oposición tendrá lugar el día 18 
de marzo de 2019, a las 9:30 horas, en la Ludoteca Municipal, sita en Bº Sorribero Alto de 
Renedo de Piélagos, debiendo comparecer los opositores provistos de documento nacional de 
identidad y bolígrafo. 

 QUINTO.- Publíquese la presente Resolución en el B.O.C., tablón de anuncios del Ayunta-
miento y página web, con la advertencia de que contra la misma, que agota la vía administra-
tiva, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante el correspondiente Juzgado 
de lo Contencioso-Administrativo de Santander, en el plazo de dos meses, contados desde el 
día siguiente al de su publicación, o potestativamente, en el plazo de un mes, recurso de re-
posición ante el órgano que dictó el acto en el plazo de un mes. 

 Piélagos, 21 de febrero de 2019. 
 La alcaldesa, 

 Verónica Samperio Mazorra. 
 2019/1654 


		2019-02-25T13:09:43+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




